
 

UCHWAŁA NR XXIX/187/2017 

RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 16 maja 2017 

w sprawie wyrażenia zgody na ustawienie tablicy upamiętniającej pobyt Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Bełżcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Bełżec wyraża zgodę na ustawienie tablicy upamiętniającej pobyt Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Bełżcu o następującej treści: 

 „Ten, kto nie szanuje i nie ceni swej przeszłości, nie jest godzien szacunku teraźniejszości ani prawa do 

przyszłości” Józef Piłsudski  

W setną rocznicę odzyskania niepodległości Marszałkowi Józefowi Piłsudskiemu, współtwórcy 

niepodległego państwa polskiego, obrońcy Ojczyzny i Europy przed nawałą komunistyczną, na pamiątkę Jego 

pobytu w Bełżcu w 1921 roku  

Społeczność Gminy Bełżec. 

§ 2. Tablica umiejscowiona zostanie na działce nr 493 w miejscowości Bełżec w miejscu wskazanym 

w szkicu sytuacyjnym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Bełżec 

Wiesław Wielgosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2527



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2527


		2017-06-02T12:02:16+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




